Dell™ OptiPlex™ FX160
Struéna referencni prirucka pro instalaci
a nastaveni

Tato pfirucka obsahuje piehled funkci, specifikaci a informace o rychlém
nastaveni, softwaru a feSeni potizi vaseho pocitace. DalSi informace

o opera¢nim systému, zafizenich a technologiich najdete v pfiru¢ce
Priivodce technologiemi Dell na adrese support.dell.com.

Model DCO1T

www.dell.com | support.dell.com



Poznamky, upozornéni a varovani

Q POZNAMKA: POZNAMKA oznaduje dilezité informace, které pomahaji lepsimu
vyuziti poCitace.

° UPOZORNENI: UPOZORNENI oznaduje nebezpeti poskozeni hardwaru nebo
ztraty dat a popisuje, jak se Ize problému vyhnout.

A VAROVANi: VAROVANi upozoriiuje na potencialni poskozeni majetku
ariziko Urazu nebo smrti.

Pokud jste zakoupili pocitac fady Dell™ n Series, neplati pro vas zadny odkaz na
operaéni systém Microsoft® Windows® uvedeny v této piirucee.

Poznamky k produktu spolecnosti Macrovision

Produkt pouziva technologii podléhajici ochrané autorskych prav, ktera je
chranéna naroky nekterych americkych patentt a jinymi pravy na dusevni
vlastnictvi spole¢nosti Macrovision Corporation a dalsich vlastnikd. Pouziti této
technologie chranéné autorskymi pravy musi byt schvaleno spole¢nosti
Macrovision Corporation a je ureno pouze pro domaci a omezené zobrazovaci
pouziti, neni-1i uplatnéna jina licence spole¢nosti Macrovision Corporation.
Zpétna analyza a dekompilace jsou zakazany.

Zména informaci v tomto dokumentu vyhrazena.
© 2008 Dell Inc. VSechna prava vyhrazena.

Jakakoli reprodukce téchto materialti bez pisemného souhlasu spole¢nosti Dell Inc. je pfisné zakazana.

Ochranné znamky pouzité v tomto textu: Dell, logo DELL, OptiPlex a DellConnect jsou ochranné
znamky spole¢nosti Dell Inc. Bluetooth je registrovana ochranna znamka spole¢nosti Bluetooth SIG,
Inc. a spolecnost Dell ji pouziva na zaklad¢ licence. Intel a Atom jsou registrované ochranné znamky
spole¢nosti Intel Corporation v USA a dal$ich zemich; Microsoft, Windows, Windows Vista a logo
tlacitka Start systému Windows Vista jsou bud’ ochranné znamky nebo registrované ochranné znamky
spoleénosti Microsoft Corporation v USA a dal$ich zemich.

Ostatni ochranné znamky a obchodni ndzvy mohou byt v tomto dokumentu pouzity bud’ v souvislosti
s organizacemi, které si na tyto ochranné znamky a obchodni nazvy ¢ini narok, nebo s jejich produkty.
Spolec¢nost Dell Inc. si necini narok na jiné ochranné znamky a obchodni ndzvy nez své vlastni.

Model DCO1T

Srpen 2008 PIN C732D Rev. A00



Obsah

1 VaspocitaC. ... ... ... ... ... . .. 5
Celnipohled. . . . . . . . . ... .. ... ... . 5
Pohledzezadu . . . . . . . . .. ... ... ... 6

2 Instalace poCitate . .. ... ... . ... . 7
Pfedinstalaci . . . . . . . ... ... .. .. ... 7
Rychlainstalace . . . . . . ... ... ... ... 7

3 Technické udaje. ... ... ... . . .. ... 11

4 Rady pro odstrafiovani probléma. . . . . 17
Pouziti Poradce pri potizich s hardwarem. . . . . . 17

......................... 17
Potize s napajenim . . . . . . ... ... ... 18
Potizespaméti . . . . . . ... .. ... ... 19
Zablokovani a problémy se softwarem . . . . . . 19
Technicka aktualizagni sluzba

spoleénostiDell . . . . . . . .. ... ... .. 21
Nastroj Dell Support Utility . . . . . . . . . . .. 21
Diagnosticky nastroj Dell Diagnostics. . . . . . . 21

3



5 Preinstalace softwaru. . . .. ... .. . .. 25

Ovladage . . . . . . . . . ... .. ... ... .. 25
Identifikace ovladaca . . . . . .. .. ... .. 25
Preinstalace ovladacl a nastroji. . . . . . . . . 26

Obnoveni operaéniho systému . . . . . . . . . .. 28

Pouziti nastroje Obnoveni systému Microsoft
Windows (pouze pro pevné disky s operacnim

systémem Windows Vista). . . . . . . . . . .. 28

6 Vyhledaniinformaci . ... .. .. .. ... 31
7 Ziskani napovédy. . . . ... ... ... 33
Ziskanipomoci . . . . . .. ... 33
Technicka podpora a sluzby zakaznikim . . . . . 34
DellConnect™ . . . . . . . . ... ... ... 34

Sluzbyonline . . . . .. ... ... ... ... 34

Sluzby AutoTech . . . . . . . .. ... .. .. 35
Automatizovana sluzba stavu objednavek . . . . 36

Problémy s objednavkou . . . . . . . . . ... .. 36
Informace o produktech. . . . . . . . . .. .. .. 36

Vraceni polozek do zaru€ni opravy

nebo dobropis . . . . . . ... ... 36

Nezzavolate . . . . . . . . . . ... ... .. .. 37

Kontaktni informace spole¢nostiDell . . . . . . . . 39
Rejstfik . ... ... ... ... ... ... ... 41

Obsah



Vas pocitac

Celni pohled

~N oW -

tlaGitko napajeni
konektory USB 2.0 (2)
konektor sluchatek

diagnostické kontrolky (vice informaci
o signalech diagnostickych kontrolek
naleznete v Servisni pfirucce)

indikator pevného disku

o oo A~ DN

10

boéni kryt

stojan
konektor mikrofonu
indikator Wi-Fi

indikator sitové ¢innosti

Vas pocitac



Pohled zezadu

1

T~

1 anténa bezdratového pfipojeni 2 konektor sériového rozhrani
(volitelna)

3 konektor DVI 4  konektor VGA

5  konektory USB 2.0 (4) 6  konektor klavesnice PS/2

7 napajeci konektor 8  konektor mysi PS/2

9  sitovy konektor (RJ-45)



Instalace pocitace

Pred instalaci

Pocita¢ postavte na rovnou plochu v dosahu elektrické zasuvky tak, aby bylo
zaruceno dostatecné vétrani.

o UPOZORNENI: Pogita¢ by mél stat ve vertikalni poloze. Umisténi pocitace
v horizontalni poloze (na boku) zamezuje proudéni vzduchu a mize nepfiznivé
ovlivnit chod pocitace.
Omezeni proudéni vzduchu miize zpUsobit piehiati pocitace. Prehrati pocitace
predejdete, kdyz ponechate mezeru alespon 10,2 cm za skiini pocitace
a pfinejmensim 5,1 cm na vSech ostatnich stranach. Je-li zapnut, nemél by
byt pocita¢ nikdy v uzavieném prostoru, napt. ve skiince ¢i v Supliku.

Rychla instalace

A VAROVANI: Pied provedenim libovolného z postupti v této &asti si proctéte
bezpeénostni pokyny dodané s pocitacem.

Q POZNAMKA: Néktera zafizeni nemusi byt zahmuta, pokud si je neobjednate.

Instalace pocitace |7



1 Pfipojte monitor pomoci bilého kabelu DVI nebo modrého kabelu VGA.

(@]

S o

ﬁ N

]

=
)

2 Pfipojte zafizeni USB, naptiklad klavesnici nebo mys.

| Instalace pocitace



3 Pfipojte sitovy kabel.

4 Piipojte napajeci kabel.

Instalace pocitace |



10

5 Stisknéte vypinace na monitoru a na pocitaéi.

2

»¢

| Instalace pocitace



Technické udaje

E4 POZNAMKA: Nabizené moznosti se mohou lisit podie oblasti. Cheete-li ziskat
vice informaci o konfiguraci pocitace, klepnéte na nabidku Start—> Napovéda
a podpora a poté vyberte moZnost zobrazeni informaci o poéitaci.

Procesor

Typ procesoru

Mezipamét' Level 2 (L2)

Procesor Intel® Atom™ fady 200 Single Core nebo
Intel Atom fady 300 Dual Core

min. 512 kB na kazdé jadro, pipeline burst, 8nas. asoc.,
writeback SRAM

Systémové informace

Cipova sada

Kanaly DMA

Urovné pieruseni

Cip systému BIOS (ROM)

Sitova karta

SiS M671 a SiS 968
sedm

24

8 MB

Integrovany sit'ovy adaptér s pfenosovymi rychlostmi
10/100/1000 Mb/s

Pamét’

Typ

Patice pamétovych modula

Kapacity pamétovych moduld

667MHz nebo 800MHz DDR2 SDRAM

POZNAMKA: Potitaé pracuje s rychlosti paméti
667 MHz i v pfipadé, je-li nainstalovang 800MHz pamét.

dva moduly DIMM

512MB, 1GB, a 2GB moduly (512MB moduly jsou
podporovany v opera¢nim systému Linux)

Technické Udaje | 1"



Pamét’ (pokracovani)

Minimalni velikost paméti 1 GB (512 MB pro operacni systém Linux)

Maximalni velikost paméti 4GB

Video

Typ:

Integrovand graficka karta  vychozi 128MB sdilena grafickd pamét’ (mozno zménit
SiS Mirage v nastaveni systému BIOS)

Audio

Typ:

Integrovana zvukova karta
ADI 1984A
HD Audio

Jednotky

Interné pfistupné jedna 2,5" prihradka disku
Dostupna zatizeni jeden 2,5" pevny disk SATA

POZNAMKA: Pevny disk je volitelny a vyzaduje
instalacni sadu.

Jeden pamétovy modul NVRAM Flash (pro ptivodni
operacni systém)

Konektory
Externi konektory:
Video 15kolikovy konektor VGA a 24kolikovy konektor DVI
Sit'ovy adaptér konektor RJ-45
USB dva konektory USB 2.0 na ¢elnim panelu a Sest
konektord na zadnim panelu
Audio dva konektory (pro sluchatka a pro mikrofon)
Sériovy jeden 9kolikovy konektor
PS/2 dva 6kolikové konektory DIN

12 | Technické udaje



Konektory (pokracovani)

Konektory systémové desky:

Port rozhrani SATA (pevny
disk)

Port rozhrani SATA (modul
NVRAM)

Ventilator
Karta Mini-PCI Express X1

Konektor LED na ptednim
panelu

Konektor USB na ptednim
panelu

Konektor audio na pfednim
panelu

Pamét’
Napajeni 12 V
Pamét’ ROM systému BIOS

Port rozhrani SATA (pevny
disk) napajeni

jeden 7kolikovy konektor

jeden 22kolikovy konektor

jeden Skolikovy konektor
jeden 52kolikovy konektor
jeden 14kolikovy konektor

dva 10kolikové konektory

jeden 12kolikovy konektor

dva 240kolikové konektory
jeden 4kolikovy konektor
jedna 8kolikové patice

jeden 4kolikovy konektor

Ovladace a kontrolky

Pfedni strana pocitace:

Tlacitko napajeni

Kontrolka napajeni
(v tlacitku napajeni)

stlacitelné tlacitko

modra kontrolka — problikdva modre ve stavu spanku,
sviti modie pfi bézném provozu

oranzova kontrolka — pokud sviti a poc¢itac nelze
spustit, znamena to, Ze systémova deska nemiize spustit
inicializaci. Muze se jednat o problém se zakladni
deskou nebo napéjecim zdrojem (viz ¢ast ,,Potize

s napajenim® na strané 18).

Kontrolka sitového pfipojeni modra kontrolka — trvale rozsvicena oznacuje sitové

pripojeni.

Technické Udaje | 13



Ovladace a kontrolky (pokracovani)

Kontrolka bezdratového
ptipojeni

Diagnostické kontrolky
(1-4)

Kontrolka ¢innosti disku

Zadni strana pocitace:

Kontrolka integrity spojeni
(na integrovaném sitovém
adaptéru)

Kontrolka sit'ové aktivity
(na konektoru sitového
adaptéru)

modra kontrolka — trvale rozsvicena oznacuje, Ze
bezdratové ptipojeni je v provozu.

Informujte se v Servisni prirucce, kde jsou dalsi
informace o diagnostickych kontrolkach.

modra kontrolka — problikavajici modra kontrolka
signalizuje, Ze pocitac ¢te data z pevného disku nebo na
néj data zapisuje.

zelena kontrolka — 10Mb operace

oranzova kontrolka — 100MB operace

zluté kontrolka — 1Gb operace

nesviti (zhasnuto) — poc¢ita¢ nedetekuje fyzické spojeni
se siti.

zluta blikajici kontrolka

Napajeni

Zdroj stejnosmérného napajeni:
Vykon

Napéti (ptectéte si
bezpecnostni pokyny dodané
s pocitacem, které obsahuji
dtlezité informace o
nastaveni napéti)

Knoflikova baterie

50 W
100-240 V, ~0,8 A, 50-60 Hz

Lithiova knoflikova baterie CR2032 -3 V

Rozméry a hmotnost

14 | Technické udaje

22,9 cm bez stojanu
26,9 cm se stojanem
5,4 cm s bo¢nim krytem

4,7 cm bez bo¢niho krytu



Rozméry a hmotnost

Hloubka

Hmotnost

25,2 cm
1,81-2,09 kg

POZNAMKA: Hmotnost se lisi podle konfigurace
nebo pfi zapocteni stojanu.

Pracovni prostredi

Teplota:
Provozni
Skladovaci
Relativni vlhkost
Maximalni vibrace:
Provozni
Skladovaci
Maximalni raz:

Provozni

Skladovaci

Nadmoiska vyska:
Provozni
Skladovaci

Uroven uvolinovani

znecCist'ujicich latek do vzduchu

10az35°C
-40 az 65 °C

20 % az 80 % (bez kondenzace)

5 a7 350 Hz pti 0,0002 G>/Hz
5 az 500 Hz pi 0,001 az 0,01 G*/Hz

40 G +/- 5 % s délkou impulsu 2 ms +/- 10 %

(odpovida 51 cm/s)

105 G +/- 5 % s délkou impulsu 2 ms +/- 10 %

(odpovida 127 cm/s)

-15,2a723 048 m
-15,2 2z 10 668 m

G2 nebo nizsi dle normy ISA-S71.04-1985

Technické Udaje

15



16 | Technické Udaje



Rady pro odstranovani problému

A VAROVANI: Potitaé pied otevienim krytu vidy odpojte od elektrické

zasuvky.

E4 POZNAMKA: Podrobné informace o odstrafiovani problémd, véetné rad jak

reagovat na systémové zpravy, najdete v Servisni pfirucce na webu
support.dell.com.

Pouziti Poradce pfri potizich s hardwarem

1

Klepnéte na tlaitko Start (v systému Microsoft® Windows® XP Embedded)
nebo na tladitko Start e v systému Windows Vista® a klepnéte na polozku
Napovéda a podpora.

Do pole hledani zadejte vyraz poradce p¥i potizich

s hardwarem a stisknéte klavesu <Enter>.

Ve vysledcich hledani vyberte moznost, ktera nejlépe popisuje vas problém,
a postupujte podle zbyvajicich krokd pro feseni potizi.

Tipy

Pokud zatizeni nepracuje, zkontrolujte, zda je fadné piipojeno.

Podle signala diagnostickych kontrolek nebo zvukovych signalii poznate,
jaky problém nastal. Vice informaci naleznete v Servisni prirucce.

Pokud jste pridali nebo odebrali soucast pocitace predtim, nez se objevily
potize, prostudujte si postupy pro instalaci a ujistéte se, Zze soucast byla
nainstalovana spravné.

Pokud se na obrazovce zobrazi chybové hlaseni, zapiste si jeho presné znéni.
Toto hlaseni miize pomoci pracovnikiim technické podpory diagnostikovat
problém a odstranit jej.

Pokud program zobrazi chybové hlaseni, informujte se v dokumentaci
k programu.

Rady pro odstrafovani probléma | 17



Potize s napajenim

A VAROVANI: Pied manipulaci uvnit po&itace si prectéte bezpe&nostni
informace dodané s pocitacem. DalSi informace o doporu¢enych bezpe¢nostnich
opatienich najdete na adrese www.dell.com/regulatory_compliance.

POKUD KONTROLKA NAPAJENiI NESVIiTi — Pocitac se vypnul nebo neni
napajen.
+  Radné pripojte napajeci kabel do konektoru na zadni strané poéitade i do
sitové zasuvky ve zdi.
* Vyrad'te z okruhu ochranna (jistici) zatizeni, prodluzovaci napajeci a dalsi
ochranna napajeci zafizeni a ovéite, ze bez nich pocitac fadné pracuje.
* Zkontrolujte, zda jsou pouzivané napajeci rozdvojky ptipojeny do elektrické
zasuvky a zda je rozdvojka zapnuta.
* Zkontrolujte, zda fadné pracuje elektricka zasuvka tak, Ze do ni pfipojite jiné
zatizeni, napiiklad lampu.
POKUD KONTROLKA NAPAJENIi SViTi MODRE A POCITAC NEREAGUJE —
* Zkontrolujte, zda je pfipojen monitor a zda je zapnuty.
+ Je-li monitor pfipojen a zapnuty, nahlédnéte do Servisni prirucky na webu
support.dell.com.

POKUD KONTROLKA NAPAJENIi BLIKA MODRE — Pocitac je v isporném
rezimu. Stisknéte klavesu na klavesnici, pohnéte mysi nebo stisknéte tlacitko
napéajeni a pokracujte v normalni praci s pocitacem.
POKUD KONTROLKA NAPAJENIi SViTi ORANZOVE — Bud’ doslo
k problému s napajenim, nebo muiize byt zafizeni poskozené ¢i nespravné
nainstalované.
ODSTRANTE ZDROJE PRIPADNEHO RUSENiI — Ne¢které piiklady zdroji
ruseni:

* Napdjeci prodluzovaci kabely, prodluzovaci kabely klavesnice

a prodluzovaci kabely mysi
+  Prili§ mnoho zatizeni pfipojenych k jedné napéjeci rozdvojce

* Nekolik napéjecich rozdvojek ptipojenych do stejné elektrické zdsuvky

18 | Rady pro odstrariovani problému



Potize s paméti

A VAROVANi: Pied manipulaci uvnitf poitace si prectéte bezpe&nostni

informace dodané s pocitacem. DalSi informace o doporu¢enych bezpe¢nostnich
opatienich najdete na adrese www.dell.com/regulatory_compliance.

POKUD SE ZOBRAZi HLASENi O NEDOSTATKU PAMETI —

UlozZte a uzaviete v§echny oteviené soubory a ukonéete vSechny
nepouzivané spusténé programy a ovéite, zda se tim problém odstrani.

V dokumentaci k softwaru se informujte o minimalnich pozadavcich na
pamét’. V piipad¢ potieby nainstalujte dodatecnou pamet’.

Znovu usad’te pamétové moduly, abyste zajistili uspé$né navazani
komunikace mezi pocitatem a paméti.

Spust'te diagnosticky program Dell Diagnostics (vice informaci v ¢asti
,,Diagnosticky nastroj Dell Diagnostics® na strané 21).

POKUD SE SETKATE S DALSiMI POTIZEMI S PAMETI —

Znovu usad’te pamétové moduly, abyste zajistili uspésné navazani
komunikace mezi pocitacem a paméti.
Postupujte podle pokyni k instalaci paméti.

Oveéite, zda jsou pouzité pamétové moduly pocitatem podporovany. Dalsi
informace o typu pamétovych modul podporovanych pocitacem naleznete
v Casti ,, Technické udaje’ na strang 11.

Spust'te diagnosticky program Dell Diagnostics (vice informaci v ¢asti
,,Diagnosticky nastroj Dell Diagnostics* na strané 21).

Zablokovani a problémy se softwarem

Q POZNAMKA: Postupy uvedené v tomto dokumentu plati pro vychozi zobrazeni

systému Windows a nemusi se vas tykat, pokud ve svém pocitaci Dell pouzivate
klasické zobrazeni Windows.

Pocitac nelze spustit

ZKONTROLUJTE, ZDA JE NAPAJECi KABEL RADNE PRIPOJEN
K POCITACI A K ELEKTRICKE ZASUVCE.

Rady pro odstrariovani problémd | 19



Program prestal reagovat
UKONCETE PROGRAM —

1 Soudasnym stisknutim kombinace klaves <Ctrl><Shift><Esc> spustte
Spravce uloh a klepnéte na kartu Aplikace.

2 Klepnutim vyberte program, ktery ptestal reagovat, a klepnéte na tladitko
Ukoncit ilohu.

Opakované zhrouceni programu

Q POZNAMKA: Vétsina softwarovych produktil se dodava s pokyny pro instalaci
v dokumentaci nebo na disketé, disku CD ¢&i DVD.

ZKONTROLUJTE DOKUMENTACI K SOFTWARU — V piipadé potieby
software odinstalujte a znovu nainstalujte.

Program je uréen pro starsi verzi operaéniho systému Microsoft Windows
SPUSTTE PRUVODCE OVERENiIM KOMPATIBILITY PROGRAMU —

1 Klepnéte na polozky Start e—> Ovladaci panely—> Programy—>
S touto verzi systému Windows pouZzivat starsi program.

Na tivodni obrazovce klepnéte na tlacitko Dalsi.

Postupujte podle pokyni na obrazovce.

Zobrazi se modra obrazovka

VYPNETE POCITAC — Pokud neni mozné ziskat odezvu stisknutim klavesy na
klavesnici nebo pohybem mysi, stisknéte a podrzte tlacitko napajeni alespon
6 sekund (neZ se pocitac vypne) a pak restartujte pocitac.

Jiné problémy se softwarem

POKYNY PRO ODSTRANENi PROBLEMU VYHLEDEJTE V DOKUMENTACI
K SOFTWARU NEBO SE OBRATTE NA VYROBCE SOFTWARU —

* PresvédcCte se, zda je program kompatibilni s operacnim systémem
nainstalovanym v pocitaci.

* Presvédcte se, zda pocita¢ spliiuje minimalni pozadavky na hardware, ktery
je nezbytny pro spusténi softwaru. Dalsi informace najdete v dokumentaci
k softwaru.

* Presvédcte se, zda je program fadné nainstalovan a nakonfigurovan.

20 | Rady pro odstrariovani problému



» Oveéite, zda nedochazi ke konfliktu ovladaci zatizeni s programem.

» V pfipadé potieby software odinstalujte a znovu nainstalujte.

Technicka aktualizacni sluzba spoleénosti Dell

Technicka aktualiza¢ni sluzba spole¢nosti Dell poskytuje aktivni upozoriiovani
e-mailem na aktualizace softwaru a hardwaru pro vas pocitac. Chcete-li se
k odbéru oznameni prihlasit, piejdéte na web support.dell.com/technicalupdate.

Nastroj Dell Support Utility

Q POZNAMKA: Nastroj Dell Support Utility neni podporovan v operagnich
systémech Linux a Windows XP Embedded.

Nastroj Dell Support Utility poskytuje informace o podpofie, softwarové
aktualizace a provéfovani stavu pocitace a systémového prostiedi. Nastroj Dell
Support Utility 1ze spustit prostiednictvim ikony ﬁ na hlavnim panelu nebo
z nabidky Start.

Pokud se na hlavnim panelu nezobrazuje ikona nastroje Dell Support Utility:

1 Klepnéte na tlacitko Start e—) Vsechny programy—> Dell Support
(Podpora Dell)—> Dell Support Settings (Nastaveni podpory Dell).

2 Ujistéte se, ze je zaskrtnuta moznost Show icon on the taskbar (Zobrazit
ikonu na hlavnim panelu).

% POZNAMKA: Pokud v nabidce Start nastroj Dell Support Utility nenajdete,
navstivte stranku support.dell.com a software si stahnéte.

Chcete-li ziskat dalsi informace o nastroji Dell Support Utility, klepnéte na
symbol otazniku (?) v horni ¢asti obrazovky Dell Support.

Diagnosticky nastroj Dell Diagnostics

Q POZNAMKA: Nastroj Dell Diagnostics je podporovan pouze v operagnich
systémech instalovanych na pevném disku a v operacnim systému Windows XP
Embedded na pamétovém modulu NVRAM Flash.

Spusténi nastroje Dell Diagnostics (pfi instalaci v pocitaci)
1 Ujistéte se, zda je pocita¢ piipojen k fungujici elektrické zasuvce.

2 Zapnéte (nebo restartujte) pocitac.

Rady pro odstrariovani problémd | 21



3 Thned po zobrazeni loga DELL stisknéte klavesu <F12>. Vyberte moznost

Spustit oddil diagnostickych nastroji a stisknéte klavesu <Enter>.

E4 POZNAMKA: Pokud budete &ekat pfili§ dlouho a zobrazi se logo
operacniho systému, pokracujte, dokud neuvidite pracovni plochu systému
Microsoft Windows, potom pocita€ vypnéte a operaci opakuijte.

Q POZNAMKA: Jestlize se zobrazi zprava, Ze nelze nalézt zadny oddil
s diagnostickymi nastroji, spustte nastroj Dell Diagnostics z média Drivers
and Utilities.

Stisknutim libovolné klavesy spust’te diagnosticky nastroj Dell Diagnostics
z oddilu s diagnostickymi nastroji na pevném disku a pak postupujte podle
pokynti na obrazovce.

Spusténi nastroje Dell Diagnostics z média Dell Drivers and Utilities

[E4 POZNAMKA: Médium Dell Drivers and Utilities je volitelné a s timto pocitacem

22

nemuselo byt dodano. Tento postup vyzaduje také externi optickou jednotku.
Ptipojte externi optickou jednotku k pocitaci.

Vlozte médium Drivers and Utilities.

Vypnéte a restartujte pocitac.

Thned po zobrazeni loga DELL stisknéte klavesu <F12>.

E4 POZNAMKA: Pokud &ekate piilis dlouho a objevi se logo operacniho
systému, pockejte, dokud se nezobrazi plocha Microsoft Windows. Teprve
poté vypnéte pocita¢ a akci opakuijte.

Q POZNAMKA: Nasledujicimi kroky se zméni posloupnost spoustécich
zafizeni pouze pro jedno spusténi. Pi pfistim spusténi pocitae bude pouZita
posloupnost zafizeni uréena v programu Nastaveni systému.

Po zobrazeni seznamu spoustécich zafizeni vyberte polozku CD/DVD/CD-RW

a stisknéte klavesu <Enter>.

V zobrazené nabidce vyberte piikaz Boot from CD-ROM (Spustit z disku

CD-ROM) a stisknéte klavesu <Enter>.

Zadanim hodnoty 1 oteviete nabidku disku CD. Potom pokracujte stisknutim
klavesy <Enter>.

Z Ciselného seznamu zvolte polozku Run the 32 Bit Dell Diagnostics
(Spustit 32bitovy diagnosticky program Dell Diagnostics). Je-li v seznamu
uvedeno nekolik verzi, zvolte verzi odpovidajici vaSemu pocitaci.

| Rady pro odstraiiovani problému



8 Po zobrazeni hlavni nabidky diagnostického nastroje Dell Diagnostics
zvolte test, ktery chcete spustit, a postupujte podle pokynil na obrazovce.

Rady pro odstrariovani problémd | 23



24 | Rady pro odstraiiovani problému



Preinstalace softwaru

Ovladace

Identifikace ovladact

Windows Vista®
1 Zobrazeni seznamu zatizeni v poéitaci:

a Klepnéte na tlacitko Start systému Windows Vista 9 a pravym
tlacitkem klepnéte na polozku Pocitac.

b  Klepnéte na polozky Vlastnosti— Spravce zarizeni.

E4 POZNAMKA: Miize se zobrazit okno Rizeni uzivatelskych iéti. Pokud
jste k pocitaci pfihlaseni jako spravce, klepnéte na tlacitko Pokra€ovat; jinak
se obratte na spravce, aby provedl pozadovanou akci.

2 Projdéte seznam a zjistéte, zda je u ikony nékterého zatizeni zobrazen
vykti¢nik (zluty krouzek se znakem [!]).

u \ Azvu zafizeni z zuje vykii¢nik, mize byt nutné
Pokud se vedle na: afizeni zobrazuje vykfiénik, mize byt nutné
preinstalovat ovlada¢ nebo nainstalovat novy (viz ¢ast ,,Pieinstalace
ovladacu a nastroji* na strané 26).

Windows® XP Embedded
1 Zobrazeni seznamu zafizeni v poéitaci:
a  Klepnéte pravym tlacitkem mysi na ikonu Tento po¢ita¢ na pracovni plose.
b  Klepnéte na tlacitko Vlastnosti.

4 POZNAMKA: Miize se zobrazit okno Rizeni uzivatelskych iéti. Pokud
jste k pocitaci pfihlaseni jako spravce, klepnéte na tlagitko Pokra€ovat; jinak
se obratte na spravce, aby proved| poZzadovanou akci.

¢ Klepnéte na kartu Hardware, potom na polozku Spravce zafizeni.

Preinstalace softwaru | 25



2 Projdéte seznam a zjistéte, zda je u ikony n€kterého zatizeni zobrazen
vykti¢nik (zluty krouzek se znakem [!]).

Pokud se vedle nazvu zafizeni zobrazuje vykti¢nik, mize byt nutné
preinstalovat ovlada¢ nebo nainstalovat novy (viz ¢ast ,,Pieinstalace
ovladacti a nastrojii na stran¢ 26).

Preinstalace ovladacu a nastroju

o UPOZORNENI: Ovladage schvalené pro vas pocitag naleznete na webovych
strankach podpory spoleénosti Dell na adrese support.dell.com. Pokud
nainstalujete ovladace z jiného zdroje, nemusi pocita¢ pracovat spravné.

Navrat k prfedchozi verzi ovladace zafizeni

Windows Vista

1 Klepnéte na tlacitko Start systému Windows Vista e a pravym tlacitkem
klepnéte na polozku Poéitac.

2 Klepnéte na polozky Vlastnosti—> Spravce zafizeni.

E4 POZNAMKA: Mize se zobrazit okno Rizeni uzivatelskych uéta. Pokud
jste k pocitaci piihlaSeni jako spravce, klepnéte na tlagitko PokraCovat; jinak
pozadejte spravce o spusténi Spravce zafizeni.

3 Klepnéte pravym tlacitkem na zafizeni s nové nainstalovanym ovlada¢em
a klepnéte na polozku Vlastnosti.

4 Klepnéte na kartu Ovladate—> Vratit zmény ovladace.

Pokud vraceni zmén ovladace problém nevyfiesi, pouzijte nastroj Obnoveni
systému (viz ¢ast ,,Obnoveni operacniho systému‘ na strané 28) k vraceni
pocitace do stavu, ve kterém byl pied instalaci nového ovladace.

Windows XP Embedded
1 Zobrazeni seznamu zafizeni v poéitaéi:
a  Klepnéte pravym tlacitkem mysi na ikonu Tento poé€ita¢ na pracovni plose.
b  Klepnéte na tlacitko Vlastnosti.

E4 POZNAMKA: Miize se zobrazit okno Rizeni uzivatelskych Giéti. Pokud
jste k pocitadi pfihlaseni jako spravce, klepnéte na tlacitko PokraCovat; jinak
se obratte na spravce, aby provedl poZadovanou akci.

¢ Klepnéte na kartu Hardware, potom na polozku Spravce zarizeni.

26 | Pfeinstalace softwaru



2 Klepnéte pravym tlacitkem na zafizeni s nové nainstalovanym ovlada¢em

a klepnéte na polozku Vlastnosti.

3 Klepnéte na kartu Ovladae—> Vratit zmény ovladace.

Pokud vraceni zmén ovladace problém nevyfiesi, pouzijte nastroj Obnoveni
systému (viz ¢ast ,,Obnoveni opera¢niho systému‘ na strané 28) k vraceni
pocitace do stavu, ve kterém byl pred instalaci nového ovladace.

Rucéni preinstalace ovladact

Windows Vista

1

Klepnéte na tlacitko Start systému Windows Vista e a pravym tlacitkem
klepnéte na polozku Poéitac.

Klepnéte na polozky Vlastnosti—> Spravce zarizeni.

Q POZNAMKA: Zobrazi se okno Rizeni uzivatelskych étd. Pokud jste
k pocitaci pfihlaSeni jako spravce, klepnéte na tlacitko Pokra€ovat; jinak
se obratte na spravce, aby proved| poZadovanou akci.

Poklepejte na typ zafizeni, pro ktery ovladac instalujete (napiiklad Zvuk
nebo Video).

Poklepejte na nazev zatizeni, pro které instalujete ovladac.

Klepnéte na kartu Ovladaé—> Aktualizovat ovlada¢—> Vyhledat ovlada¢
v pocitadi.

Klepnéte na tlac¢itko Prochazet a piejdéte do umisténi, kam jste soubory
ovladace zkopirovali.

Klepnéte na nazev ovladace—> OK—> DalSi.

Klepnéte na tlacitko Dokondit a restartujte pocitac.

Windows XP Embedded

1

Zobrazeni seznamu zafizeni v pocitaci:
a Klepnéte pravym tlacitkem mysi na ikonu Tento pocitac na pracovni plose.
b  Klepnéte na tlacitko Vlastnosti.

E4 POZNAMKA: Miize se zobrazit okno Rizeni uzivatelskych Géti. Pokud
jste k pocitaci pfihlaseni jako spravce, klepnéte na tlagitko Pokra€ovat; jinak
se obratte na spravce, aby proved| poZadovanou akci.

¢ Klepnéte na kartu Hardware, potom na polozku Spravce zafizeni.

Preinstalace softwaru | 27



Klepnéte pravym tlacitkem mysi na zatizeni, ke kterému potfebujete ovladac,
a klepnéte na polozku Aktualizovat ovladac.

Klepnéte na kartu Ovladade—> Aktualizovat ovladac.

Postupujte podle pokynii na obrazovce a nainstalujte ovladac z lokalniho
umisténi, nebo najdéte ovladac na webu.

Obnoveni operaéniho systému

V zavislosti na konfiguraci operac¢niho systému miiZzete k obnoveni systému
pouzit jeden z nasledujicich postupti:

Obnoveni systému Microsoft® Windows (pouze na pocitacich s pevnym
diskem a operacnim systémem Windows Vista) vrati vas pocita¢ do
predchoziho funkéniho stavu bez zasahu do datovych soubort. Nastroj
Obnoveni systému pouzijte jako prvni feSeni pro obnoveni opera¢niho
systému a zachovani datovych souborg.

Pokud jste s pocitaéem obdrzeli médium Operacni systém, mizete je pouZit
k obnoveni opera¢niho systému. Pouziti média Operacni systém vsak také
odstrani v§echna data z pevného disku. Tato mozZnost — k dispozici jen u
pocitact s pevnym diskem s opera¢nim systémem Windows Vista — vyZzaduje
ke spusténi média také optickou diskovou jednotku.

Pouziti nastroje Obnoveni systému Microsoft Windows (pouze pro
pevné disky s operaénim systémem Windows Vista)

Q POZNAMKA: Postupy uvedené v tomto dokumentu plati pro vychozi zobrazeni

systému Windows a nemusi se vas tykat, pokud ve svém pocitaci Dell pouzivate
klasické zobrazeni Windows.

Spusténi nastroje Obnoveni systému

1
2

28

Klepnéte na tlacitko Start systému Windows Vista e

Do pole Zah4jit hledani zadejte vyraz obnoveni systému a stisknéte
klavesu <Enter>.

4 POZNAMKA: Mize se zobrazit okno Rizeni uzivatelskych Gétd. Pokud
jste k pocitaci pfihlaSeni jako spravce, klepnéte na tlagitko Pokra€ovat, jinak
se obratte na spravce, aby proved| poZadovanou akci.

Klepnéte na polozku Dalsi a postupujte podle pokynd na obrazovce.

[ Preinstalace softwaru



Vraceni posledniho obnoveni systému

o UPOZORNENI: Pfed vracenim posledniho obnoveni systému ulozte a zaviete
vSechny oteviené soubory a ukon&ete vSechny spusténé programy. Dokud nebude
obnoveni dokon&eno, neméte, nespoustéjte ani neodstranujte zadné soubory
nebo programy.

1 Klepnéte na tlacitko Start systému Windows Vista e

2 Do pole Zahajit hledani zadejte vyraz obnoveni systému a stisknéte
klavesu <Enter>.

3 Vyberte polozku Vratit zpét posledni obnoveni a poté klepnéte na tlacitko
Dalsi.

Preinstalace softwaru | 29



30 | Pfeinstalace softwaru



Vyhledani informaci

Q POZNAMKA: Nékteré funkce nebo média jsou volitelné a nemusely byt s timto
pocitatem dodany. Nékteré funkce nebo média pravdépodobné nebudou
v nékterych zemich k dispozici.

Q POZNAMKA: S pogitadem byly pravdépodobné dodany dodateéné informace.

Dokument, médium nebo Stitek Obsah

Servisni Stitek/Kéd expresni sluzby * Servisni §titek pouzijte pro identifikaci
pocitace na webové strance
support.dell.com nebo pii kontaktovani
podpory.

* Pti kontaktu s podporou zadejte kod
expresni sluzby pro pfesmérovani hovoru.

Servisni stitek a kod expresni sluzby jsou
umistény na pocitaci.

Dokumentace s bezpe¢nostnimi pokyny, ¢ Informace o zaruce

predpisy, informacemi o zaruce « Podminky (pouze USA)
a informacemi o podpoie

. . . ) * Bezpecnostni pokyny
Tento typ informaci mtize byt dodan

s poc¢itacem. Dalsi informace o pfedpisech
najdete na webu www.dell.com na * Informace o ergonomii
domovské strance Regulatory Compliance
(Soulad s predpisy) na této adrese:
www.dell.com/regulatory_compliance.

* Informace o predpisech

* Licen¢ni smlouva s koncovym uzivatelem

Priivodce technologiemi Dell * Informace o operaénim systému

Ptiruc¢ka Priivodce technologiemi Dell je * Pouziti a sprava zafizeni

k dispozici na webu support.dell.com. * Informace o technologii RAID, Internetu,

bezdratové technologii Bluetooth®,
e-mailu, sitich a dal$ich sou¢astech

Viyhledani informaci | 31



Dokument, médium nebo Stitek Obsah

Licen¢ni Stitek systému Microsoft® * Poskytuje produktovy kéd operaéniho
Windows® systému.

Licen¢ni stitek systému Microsoft
Windows je umistén na pocitaci.

32 |  Vyhledani informaci



Ziskani napovedy

Ziskani pomoci

A VAROVANI: Potfebujete-li sejmout kryt poéitace, odpojte nejdfive napajeci
kabel pocitace a kabel modemu od elektrickych zasuvek. Postupujte podle
bezpeénostnich pokynl dodanych s poéitacem.

Pokud se pii praci s pocitaCem setkate s potizemi, proved’te nasledujici kroky

a pokuste se problém diagnostikovat a vytesit:

1 Informace a postupy tykajici se konkrétniho problému najdete v ¢asti ,, Tipy*
na stran¢ 17.

2 Postup spusténi nastroje Dell Diagnostics najdete v ¢asti ,,Diagnosticky
nastroj Dell Diagnostics* na strané 21.

3 Vypliite ,,Diagnosticky kontrolni seznam* na strané 38.

Pokud potiebujete pomoc s instalaci a postupy odstrafiovani problémi,
vyuzijte rozsahlou sadu online sluzeb na webu technické podpory Dell
(support.dell.com). Podrobnéjsi seznam moznosti podpory Dell Support
online najdete v ¢asti ,,Sluzby online* na strané 34.

5 Pokud predchozi kroky problém nevytesily, pouzijte ¢ast ,,Kontaktni
informace spolecnosti Dell na strané 39.

Q POZNAMKA: Kontaktujte podporu spolecnosti Dell telefonicky v blizkosti
postizeného pocitace, aby vam pracovnik podpory mohl pomoci se vSemi
potfebnymi postupy.

% POZNAMKA: System kodu expresni sluzby spolenosti Dell nemusi byt ve vech
zemich k dispozici.

Na vyzvu automatizovaného telefonniho systému spolecnosti Dell zadejte sviij kod

expresni sluzby a vas telefonat bude presmérovan ptimo k odpovédnému pracovniku

podpory. Pokud nemate kdd expresni sluzby, oteviete slozku Dell Accessories,
poklepejte na ikonu Express Service Code a postupujte podle pokyn.

Ziskani napovédy | 33



Pokyny pro pouzivani sluzeb podpory Dell najdete v ¢asti ,,Technicka podpora a
sluzby zakaznikiim* na strané 34.

E4 POZNAMKA: Nékteré z nasledujicich sluzeb nejsou vzdy dostupné ve vech
mistech mimo kontinentalni ¢ast USA. Informace o dostupnosti vam poskytne
mistni zastupce spolecnosti Dell.

Technicka podpora a sluzby zakaznikim

Sluzby podpory spole¢nosti Dell jsou k dispozici, aby vam poskytly odpovéd’ na
vase otazky tykajici se hardwaru Dell. Na§ personal podpory vyuziva pocitacové
diagnostické nastroje, pomoci kterych vam miize poskytnout rychlé a piesné
odpovédi.

Pokud chcete kontaktovat sluzbu podpory spole¢nosti Dell, prectéte si ¢ast ,,Nez
zavolate®™ na stran¢ 37 a vyhledejte kontaktni informace pro vasi oblast nebo
piejdéte na web support.dell.com.

DellConnect™

DellConnect je jednoduchy piistupovy online nastroj umoziiujici pracovnikiim
servisnich sluzeb a podpory Dell ziskat pfistup do vaseho poéitace prostiednictvim
Sirokopasmového piipojeni, diagnostikovat vase potiZze a odstranit je pod vasim
dohledem. Dalsi informace najdete na webu support.dell.com po klepnuti na
odkaz DellConnect.

Sluzby online

Informace o produktech a sluzbach Dell mizete nalézt na nasledujicich
strankach:

www.dell.com

www.dell.com/ap (pouze pro oblast Asie a Tichomoft)
www.dell.com/jp (pouze pro Japonsko)
www.euro.dell.com (pouze pro Evropu)

www.dell.com/la (pro oblast Latinské Ameriky a Karibiku)

www.dell.ca (pouze pro Kanadu)

34 |  Ziskani napovédy



Podpora spole¢nosti Dell je pristupna prostfednictvim nasledujicich webovych
stranek a e-mailovych adres:

Stranky podpory Dell:

support.dell.com
support.jp.dell.com (pouze pro Japonsko)
support.euro.dell.com (pouze pro Evropu)

E—mailové adresy podpory spole¢nosti Dell:

mobile_support@us.dell.com

support@us.dell.com

la-techsupport@dell.com (pouze zem¢ Latinské Ameriky a Karibiku)
apsupport@dell.com (pouze pro oblast Asie a Tichomoii)

E-mailové adresy marketingového a prodejniho oddéleni spole¢nosti Dell:
apmarketing@dell.com (pouze pro oblast Asie a Tichomoii)
sales_canada@dell.com (pouze Kanada)

Anonymni protokol ptfenosu soubori (FTP):

ftp.dell.com — prihlaste se jako uzivatel anonymous a pouzijte svou
e-mailovou adresu jako heslo

Sluzby AutoTech

Automatizované sluzby podpory spolecnosti Dell — AutoTech — poskytu;ji
nahrané odpovédi na nejCastéjsi otazky zakazniktli spolecnosti Dell tykajici se
prenosnych nebo stolnich pocitaci.

Pti kontaktovani sluzby AutoTech pouzijte telefon s tobnovou volbou a vyberte
téma, které odpovida vasi otazce. Telefonni ¢islo pro vasi oblast najdete v ¢asti
.Kontaktni informace spolecnosti Dell* na strané 39.

Ziskani napovédy | 35



Automatizovana sluzba stavu objednavek

Chcete-li zkontrolovat stav objednavky jakychkoli produktt Dell, mizete piejit
na adresu support.dell.com nebo miiZete zavolat na automatizovanou sluzbu
stavu objednavek. Nahrana zprava vas vyzve k zadani informaci potfebnych pro
vyhledani objednavky a sdéleni informaci o jejim stavu. Telefonni ¢islo pro vasi
oblast najdete v ¢asti ,,Kontaktni informace spole¢nosti Dell“ na strané 39.

Problémy s objednavkou

Pokud mate néjaky problém s objednavkou, naptiklad chybé&jici soucasti,
nespravné soucasti nebo nespravnou fakturu, kontaktujte zékaznickou podporu
spole¢nosti Dell. Pied telefonatem si pripravte fakturu nebo balici list. Telefonni
Cislo pro vasi oblast najdete v ¢asti ,,Kontaktni informace spole¢nosti Dell* na
strané 39.

Informace o produktech

Pokud potiebujete informace o dal$ich produktech Dell nebo cheete provést
objednavku, navstivte webové stranky spole¢nosti Dell na adrese www.dell.com.
Telefonni ¢islo pro vasi oblast nebo kontakt na prodejce najdete v ¢asti
,,Kontaktni informace spolecnosti Dell na stran¢ 39.

Vraceni polozek do zaruéni opravy nebo
dobropis

Ptipravte si vSechny vracené polozky, bud’ urcené k opraveé nebo vraceni ¢astky,
a to nasledujicim zpisobem:

1 Kontaktujte spole¢nost Dell a ziskejte ¢islo opravnéni pro vraceni materialu
a napiste jej zfetelné na snadno viditelné misto na krabici.

Telefonni ¢islo pro vasi oblast najdete v ¢asti ,,Kontaktni informace
spolecnosti Dell* na strané 39. Ptilozte kopii faktury a dopis popisujici
pfic¢inu vraceni.

2 Prilozte kopii diagnostického kontrolniho seznamu (vice informaci v ¢asti
,,Diagnosticky kontrolni seznam* na strané 38) s oznacenim testd, které jste
provedli, a ptipadnych chybovych hlaseni nastroje Dell Diagnostics (vice
informaci v ¢asti ,,Kontaktni informace spoleénosti Dell” na strané 39).

36 | Ziskani napovédy



3 Ptilozte veskeré prislusenstvi, které nalezi k vracené poloZce (napajeci
kabely, softwarova média, ptirucky atd.), pokud vracite zbozi k thrad¢ vami
zaplacené ¢astky (dobropisem).

4 Zabalte vracené zatizeni do originalniho nebo jiného vhodného obalu.

Jste odpovédni za zaplaceni ptepravnich nakladd. Jste také odpovédni za pojisténi
vracenych produktl a prejimate rizika za ptipadnou ztratu pii prepraveé do
spole¢nosti Dell. Nejsou piijimany baliky zasilané na dobirku.

Vracené zbozi, které nesplni nékteré z piredchozich pozadavki, bude zamitnuto
a vraceno odesilateli.

Nez zavolate

Q POZNAMKA: Pi telefonatu méjte k dispozici kod expresni sluzby. Tento kod
pomUize automatizovanému telefonickému systému podpory [épe smérovat vas
hovor. Miizete byt pozadani o poskytnuti informaci ze servisniho stitku (obvykle
je umistén na dolIni nebo zadni strané pocitace).

Nezapomeriite vyplnit diagnosticky kontrolni seznam (vice informaci v ¢asti
,,Diagnosticky kontrolni seznam* na strané 38). Pokud to je mozné, zapnéte
pocitac pred zavolanim technické podpory spolecnosti Dell a zavolejte z takového
telefonniho pfistroje, ktery je v blizkosti pocitace. Miizete byt pozadani o zadani
nékterych prikazl na klavesnici, predavani podrobnych informaci béhem
provadénych operaci nebo vyzkouseni jinych postupti odstrafiovani poruch, které
muizete provést pouze v daném pocitaci. Zkontrolujte, zda je k dispozici
dokumentace k pocitaci.

A VAROVANI: Pfed manipulaci uvnitf pocitage postupuijte podle
bezpecnostnich pokynl v dokumentaci dodané s pocitacem.

Ziskani napovédy | 37



38

Diagnosticky kontrolni seznam

Jméno:

Datum:

Adresa:

Telefonni ¢islo:

Servisni stitek (¢arovy kdod na dolni nebo zadni strané pocitace):
Kod expresni sluzby:

Cislo opravnéni pro vraceni materialu (pokud je poskytnuto technikem podpory Dell):
Operacni systém a verze:

Zatizeni:

Rozsitujici karty:

Jste ptipojeni k siti? Ano/Ne

Sit, verze a sitovy adaptér:

Programy a verze:

Obsah spoustécich soubord operaéniho systému najdete v dokumentaci k operaénimu
systému. Pokud je pocita¢ pfipojen k tiskarng, vytisknéte kazdy soubor. V opaéném
ptipadé pted kontaktovanim spolecnosti Dell zaznamenejte obsah kazdého souboru.

Chybova hlaseni, zvukové kody nebo diagnostické kody:

Popis problému a postupy feSeni potizi, které jste provedli:

| Ziskani napovédy



Kontaktni informace spole¢nosti Dell

Pro zakazniky v USA je k dispozici telefonni ¢islo 800-WWW-DELL
(800-999-3355).

Q POZNAMKA: Pokud nemate aktivni internetové pfipojeni, miiZete nalézt
kontaktni informace na nakupni fakture, balicim seznamu, uétence nebo
v produktovém katalogu spole€nosti Dell.
Spole¢nost Dell poskytuje n€kolik online a telefonnich moznosti podpory a sluzeb.
Dostupnost se 1isi podle zemi a produktu a nékteré sluzby nemusi byt ve vasi
oblasti k dispozici. Cheete-li kontaktovat spole¢nost Dell s otazkami tykajicimi
se prodeje, technické podpory nebo zakaznickych sluzeb:

1 Navstivte web support.dell.com a vyberte svou zemi nebo oblast
v rozeviracim seznamu Vyberte zemi/oblast v dolni ¢asti stranky.

2 Klepnéte na odkaz Kontaktujte nas na levé strané stranky a vyberte
ptislusnou sluzbu nebo odkaz na podporu podle potieby.

3 Vyberte si metodu kontaktovani spole¢nosti Dell, ktera vam vyhovuje.

Ziskani napovédy | 39



40 |  Ziskani napovédy



Rejstiik

A

aktualizace
software a hardware, 21

bezpecnostni informace, 31

D

Dell
aktualizace softwaru, 21
kontaktovani, 33, 39
nastroj Dell Support Utility, 21
sluzby technické a zakaznické
podpory, 34

technickd aktualiza¢ni sluzba, 21

DellConnect, 34
diagnosticky nastroj Dell
Diagnostics, 21
spusténi z média Drivers and
Utilities, 22

spusténi z pevného disku, 21
diagnostika

Dell, 21

dokumentace, 31

Privodce technologiemi Dell, 31

Servisni pfirucka, 31

informace o ergonomii, 31
informace o podpofe, 31
informace o pfedpisech, 31

informace o zaruce, 31

K

kontaktovani spolecnosti
Dell, 33, 39

Koéd expresni sluzby, 31

kod Product Key operac¢niho
systému, 32

L

Licen¢ni smlouva s koncovym
uzivatelem (EULA), 31

licen¢ni Stitek, 32

licen¢ni Stitek systému
Windows, 32

médium Drivers and Utilities
diagnosticky nastroj Dell
Diagnostics, 21

Rejstiik | 41



N
napajeni

feSeni potizi, 18

stavy kontrolky napéjeni, 18
nastaveni

pocitac, 7

o

Obnoveni systému, 28

operacni systém
Obnoveni systému, 28
ovladace, 25
identifikace, 25
navrat k predchozi verzi, 26
pfeinstalace, 26

P
pamét

feSeni potizi, 19
Podminky, 31

podpora, 33
DellConnect, 34
kontaktovani spole¢nosti Dell, 39
oblastni, 34
online sluzby, 34
sluzby technické a zakaznické
podpory, 34

42 | Rejstiik

pohled
celni, 5
zadni, 6
potize
obnoveni do pfedchoziho stavu, 28

Privodce technologiemi Dell, 31

pravodci
Pravodce ovérenim kompatibility
programu, 20

pieinstalace
ovladace a nastroje, 26
software, 25
pfipojeni
monitor, 8
napajeci kabely, 9
sitovy kabel, 9

A«

feSeni potizi, 17

diagnosticky nastroj Dell
Diagnostics, 21

modra obrazovka, 20

napajeni, 18

obnoveni do pfedchoziho stavu, 28

pamét, 19

pocita¢ nereaguje, 19

programy a kompatibilita se
systémem Windows, 20

software, 19-20

stavy kontrolky napdjeni, 18

tipy, 17

zhrouceni programu, 19



S w

Servisni pfirucka, 31 Windows Vista

navrat k pfedchozi verzi ovladace
zafizeni, 26

Obnoveni systému, 28

Privodce ovérenim kompatibility

potize, 20 programu, 20

pieinstalace, 25 vraceni zmén ovladade zafizeni, 26

feSeni potizi, 20 Windows XP

Obnoveni systému, 28

Servisni §titek, 31

software
aktualizace, 21

T

technické udaje
audio, 12
jednotky, 12
konektory, 12
napéajeni, 14
ovladaci prvky a kontrolky, 13
pamét, 11
pracovni prostfedi, 15
procesor, 11
rozméry a hmotnost, 14
systémov¢ informace, 11
video, 12
vse, 11

telefonni ¢isla, 39

'

vyhledavani informaci, 31

Rejstiik | 43



44 | Rejstiik



	Váš počítač
	Čelní pohled
	Pohled zezadu

	Instalace počítače
	Před instalací
	Rychlá instalace

	Technické údaje
	Rady pro odstraňování problémů
	Použití Poradce při potížích s hardwarem
	Tipy
	Potíže s napájením
	Potíže s pamětí
	Zablokování a problémy se softwarem
	Technická aktualizační služba společnosti Dell
	Nástroj Dell Support Utility
	Diagnostický nástroj Dell Diagnostics


	Přeinstalace softwaru
	Ovladače
	Identifikace ovladačů
	Přeinstalace ovladačů a nástrojů

	Obnovení operačního systému
	Použití nástroje Obnovení systému Microsoft Windows (pouze pro pevné disky s operačním systémem Windows Vista)


	Vyhledání informací
	Získání nápovědy
	Získání pomoci
	Technická podpora a služby zákazníkům
	DellConnect™
	Služby online
	Služby AutoTech
	Automatizovaná služba stavu objednávek

	Problémy s objednávkou
	Informace o produktech
	Vracení položek do záruční opravy nebo dobropis
	Než zavoláte
	Kontaktní informace společnosti Dell

	Rejstřík

